Termine 2025 SoVD Ortsverband Lohe-Rickelshof

Datum
Freitag, 31. Januar 2025

Montag, 10. Februar 2025
Montag, 17. Februar 2025
Freitag, 28. Februar 2025

Montag, 10. Mdrz 2025
Freitag, 28. Marz 2025

Sonntag, 6. April 2025
Montag, 7. April 2025
Montag, 14. April 2025
Freitag, 25. April 2025

Montag, 12. Mai 2025
Freitag, 30. Mai 2025

Montag, 16. Juni 2025
Freitag, 27. Juni 2025

Montag, 14. Juli 2025
Sonntag, 20. Juli 2025
Freitag, 25. Juli 2025

Samstag, 9. August 2025

Montag, 8. September 2025
Freitag, 26. September 2025

Montag, 6. Oktober 2025
Montag, 13. Oktober 2025
Freitag, 24. Oktober 2025

Montag, 10. November 2025
Montag, 17. November 2025
Freitag, 28. November 2025

Sonntag, 7. Dezember 2025
Montag, 8. Dezember 2025

Seite 1von1

Zeit

14:30

14:00
9:30
14:30

14:00
14:30

11:00
9:30
14:00
14:30

14:00
14:30

14:00
14:30

14:00
16:30
14:30

8:00

14:00
14:30

9:30
14:00
14:30

14:00
9:30
14:30

14:30
14:00

Veranstaltung
Klonnachmittag

Spielenachmittag
Klonfrihstiick
Klonnachmittag

Spielenachmittag
Klonnachmittag

JHV
Themenfrihstiick
Spielenachmittag

Klonnachmittag

Spielenachmittag
Klonnachmittag

Spielenachmittag
Klonnachmittag

Spielenachmittag
Grillbuffet
Klonnachmittag

Ausflug SoVD/DRK

Spielenachmittag
Klonnachmittag

Themenfriihstiick
Spielenachmittag
Klonnachmittag

Spielenachmittag
Themenfrihstick
Klonnachmittag

Weihnachtsfeier
Spielenachmittag

Ort

Gemeinderaum der Kirche

Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Dérpshus
Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Gemeinderaum der Kirche
Dérpshus
Gemeinderaum der Kirche

Ziel offen

Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche
Gemeinderaum der Kirche

Dorpshus
Gemeinderaum der Kirche

23.04.2025



