

Termine 2025 SoVD Ortsverband Lohe-Rickelshof

Datum	Zeit	Veranstaltung	Ort
Freitag, 31. Januar 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 10. Februar 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 17. Februar 2025	9:30	Klönnfrühstück	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 28. Februar 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 10. März 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 28. März 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Sonntag, 6. April 2025	11:00	JHV	Dörpshus
Montag, 7. April 2025	9:30	Themenfrühstück	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 14. April 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 25. April 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 12. Mai 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 30. Mai 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 16. Juni 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 27. Juni 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 14. Juli 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Sonntag, 20. Juli 2025	16:30	Grillbuffet	Dörpshus
Freitag, 25. Juli 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Samstag, 9. August 2025	8:00	Ausflug SoVD/DRK	Ziel offen
Montag, 8. September 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 26. September 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 6. Oktober 2025	9:30	Themenfrühstück	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 13. Oktober 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 24. Oktober 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 10. November 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Montag, 17. November 2025	9:30	Themenfrühstück	Gemeinderaum der Kirche
Freitag, 28. November 2025	14:30	Klönnachmittag	Gemeinderaum der Kirche
Sonntag, 7. Dezember 2025	14:30	Weihnachtsfeier	Dörpshus
Montag, 8. Dezember 2025	14:00	Spielenachmittag	Gemeinderaum der Kirche